

Wursttheke Burgthann

Salami Milano / Napoli	100 g	€ 2,40 (1kg= € 24,00)
Fenchelsalami	100 g	€ 2,95 (1kg= € 29,50)
Spinata piccante - Salami scharf	100 g	€ 2,50 (1kg= € 25,00)
Salsiccia piccante – Hartwurst scharf (am Stück)	100 g	€ 2,50 (1kg= € 25,00)
Prosciutto di Parma – Parmaschinken	100 g	€ 4,50 (1kg= € 45,00)
Prosciutto Crudo – Schinken roh	100 g	€ 3,50 (1kg= € 35,00)
Südtiroler Speck	100 g	€ 3,50 (1kg= € 35,00)
Prosciutto Cotto – Schinken gekocht	100 g	€ 2,50 (1kg= € 25,00)
Mortadella – mit Pistazien u. Pfefferkörnern	100 g	€ 1,95 (1kg= € 19,50)
Guanciale – geräucherte Schweinebacke	100 g	€ 2,95 (1kg= € 29,50)

Käsetheke Burgthann

Provolone – Pasta filata, mind. 52% Fett i. Tr. Aufgeschnitten oder am Stück	100 g	€ 2,50 (1kg= € 25,00)
Taleggio – Weichkäse, mind. 48% Fett i. Tr.	100 g	€ 2,50 (1kg= € 25,00)
Gorgonzola dolce Edelpilzkäse mild, mind. 48% Fett i. Tr.	100 g	€ 1,95 (1kg= € 19,50)
Pecorino stagionato Schafskäse gereift m. Pfefferkörnern	100 g	€ 2,95 (1kg= € 29,50)

**Sie können Ihre Bestellung hier in Postbauer aufgeben und
am nächsten Tag abholen.**